

## Pachet diverse produse primaria Corod 2

I.D.: 64063478

Data publicarii 09.12.21 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 6.877,03 RON - 6.877,03 RON

Descriere: 1 Banda izoler buc 10 2.94 29.41 5.59 19% 2 Cablu cupru 1.5 - 25 ml 200 0.92 184.87 35.13 19% 3 Priza buc 2 5.46 10.92 2.08 19% 4 Gips kg 1 2.1 2.1 0.4 19% 5 Doza buc 1 2.52 2.52 0.48 19% 6 Siguranta 32A buc 1 29.41 29.41 5.59 19% 7 Rola pungi buc 1 8.4 8.4 1.6 19% 8 Var lavabil 2.5 kg buc 1 20.17 20.17 3.83 19% 9 Solutii dezinfectanta wc efect buc 4 7.14 28.57 5.43 19% 10 Pronto spray buc 1 12.61 12.61 2.39 19% 11 Pronto mobila efect buc 1 11.34 11.34 2.16 19% 12 Hartie igienica bax 1 14.71 14.71 2.79 19% 13 Solutii curatat gresie efect buc 2 10.5 21.01 3.99 19% 14 Saci menajeri buc 2 7.56 15.13 2.87 19% 15 Saci menajeri buc 10 4.62 46.22 8.78 19% 16 Vopsea gri buc 5 8.4 42.02 7.98 19% 17 Diluant buc 2 8.4 16.81 3.19 19% 18 Vopsea gri buc 5 10.92 54.62 10.38 19% 19 Manusi buc 10 2.52 25.21 4.79 19% 20 Ata bobina buc 1 2.52 2.52 0.48 19% 21 Perie sarma buc 1 3.36 3.36 0.64 19% 22 Saci rafie buc 5 0.63 3.15 0.6 19% 23 Fasung ceramica buc 10 2.1 21.01 3.99 19% 24 Galeata cu mop buc 1 10.92 10.92 2.08 19% 25 Coadă buc 1 2.52 2.52 0.48 19% 26 Mop buc 1 5.88 5.88 1.12 19% 27 Butuc iala buc 2 31.93 63.87 12.13 19% 28 Priza buc 1 5.46 5.46 1.04 19% 29 Foi OSB - 6 buc 8 31.93 255.46 48.54 19% 30 Cuie kg 1 5.04 5.04 0.96 19% 31 detergent gresie efect buc 1 8.4 8.4 1.6 19% 32 Detartrant nufar buc 1 8.4 8.4 1.6 19% 33 Detergent wc domestos buc 2 8.91 17.82 3.38 19% 34 Pronto efect buc 1 11.34 11.34 2.16 19% 35 Saci menajeri 60L Cami buc 5 4.62 23.11 4.39 19% 36 Saci menajeri 120L Cami b